
UCHWAŁA NR XXVII/154/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit.d pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222,235-237,258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm .) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 62 215,00 zł. zgodnie z zał. Nr 1 

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 27 570 042,00 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 25 836 103,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1 733 939,00 zł 

2. Dochody o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 2 527 246,00 zł 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 62 215,00 zł. zgodnie z zał. Nr 2 

§ 4. 1. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 28 421 957,00 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 23 980 616,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 4 441 341,00 zł zgodnie z zał. Nr 3 

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 2 937 624,00 zł 

§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 72 300,00 zł 
przeznacza się na realizacje programu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizację zadań 
określonych w programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 6. Wydatki po zmianach na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych wynoszą 76 
625,00 zł.,a na realizację zadań w zakresie narkomanii wynoszą 2 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

Strona 1Id: FMXMY-BKAEO-UYKDT-RBOXJ-GOJPC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




